
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/306/17 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 

U. z 2016 poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok następująco: 

1) zwiększa się dochody majątkowe z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w dziale 801 – Oświata i wy-

chowanie rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę 4 500,00 zł, w związku z realizacją projektu „Laboratorium 

kompetencji w Gimnazjum w Modlnej”; 

2) zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań fi-

nansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w dziale 801 – Oświata i wy-

chowanie rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę 308 620,38 zł, w związku z realizacją projektu „Laboratorium 

kompetencji w Gimnazjum w Modlnej”; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe w grupie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w dziale 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę 

4 500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup serwera”, w związku z realizacją projektu „Laborato-

rium kompetencji w Gimnazjum w Modlnej”; 

4) zwiększa się wydatki bieżące w grupie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w dziale 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę 308 

620,38 zł w związku z realizacją projektu „Laboratorium kompetencji w Gimnazjum w Modlnej”. 

§ 2. Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 668



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVII/306/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

Zestawienie  

zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2017 rok 

 Dochody  
 Dz.  Rozdz.  §  Treść  Kwota 
 801    Oświata i wychowanie  313 120,38 

  80110   Gimnazja  313 120,38 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

282 295,06 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

26 325,32 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

4 116,15 

  6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

383,85 

 Ogółem  313 120,38 

 

 Wydatki  
 Dz.  Rozdz.  Grupa  §  Treść  Kwota 
 801     Oświata i wychowanie  313 120,38 

  80110    Gimnazja  313 120,38 

   Wydatki bieżące w grupie wydatków na programy finansowane z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (projekt „Laborato-

rium kompetencji w Gimnazjum w Modlnej”) 

 308 620,38 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników. Płatności w za-

kresie budżetu środków europejskich 
65 368,47 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników. Współfinanso-

wanie programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c 

i d oraz pkt 6 ustawy 

6 095,92 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne. Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 
12 813,96 

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne. Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c 

1 194,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 668



i d oraz pkt 6 ustawy 

   4127 Składki na Fundusz Pracy. Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 
1 826,29 

   4129 Składki na Fundusz Pracy. Współfinansowanie progra-

mów i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 

6 ustawy 

170,31 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe. Płatności w zakresie budże-

tu środków europejskich. 
9 174,52 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe. Współfinansowanie pro-

gramów i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 

6 ustawy 

855,57 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia. Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 
4 331,45 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia. Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c 

i d oraz pkt 6 ustawy 

403,93 

   4247 Zakup środków dydaktycznych i książek. Płatności w 

zakresie budżetu środków europejskich 
124 632,45 

   4249 Zakup środków dydaktycznych i książek. Współfinanso-

wanie programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c 

i d oraz pkt 6 ustawy 

11 622,55 

   4307 Zakup usług pozostałych. Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 
61 586,76 

   4309 Zakup usług pozostałych. Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

5 743,24 

   4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej. Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich 

2 561,16 

   4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej. Współfinansowanie programów i projek-

tów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

238,84 

   Wydatki majątkowe w grupie wydatków na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ( projekt „Labo-

ratorium kompetencji w Gimnazjum w Modlnej”) 

 4 500,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
4 116,15 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Współfinansowanie programów i projektów realizowa-

nych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

383,85 

 Ogółem  313 120,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 668


		2017-02-02T10:00:16+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




